
Миле Јанакиески 16

Гордана Јанкуловска 13

Никола Груевски 7

Сашо Мијалков 6

Мартин Протoѓер 5

Кирил Божиновски 4

Горан Грујевски 3

Зоран Верушевски 2

Зоран Заев 2

Ирена Мишева 2

Љупчо Тодоровски 2

Анета Станчевска 1

Бедредин Ибраими 1

Божидар Јанковски 1

Бранко Палифров 1

Бранко Црвенковски 1

Валентина Симоновска 1

Владимир Талевски 1

Владимир Тодоровиќ 1

Владислав Стајковиќ 1

Гаврил Бубевски 1

Горанчо Тодев 1

Дејан Митровски – Урко 1

Ѓорѓи Лазаревски 1

Едмонд Темелко 1

Жарко Луковски 1

Живко Пејковски 1

Звонко Костовски 1

Ивица Анчевски 1

Исмет Гури 1

Киро Тодоровски 1

Коста Крпач 1

Коста Митровски 1

Коце Трајановски 1

Лиле Стефанова 1

Љупчо Димовски 1

Мендух Тачи 1

Метуш Шабани 1

Мирослав Јовановиќ 1

Мунир Пепиќ 1

Надица Велевска 1

Никола Бошкоски 1

Новица Станковски 1

Петар Милошевски 1

Ристо Новачевски 1

Сашо Мијалков 1

Светлана Костова 1

Соња Верушевска 1

Тодор Мирчевски 1

Тони Јакимовски 1

Тони Трајковски 1

Трајко Вељановски 1

Трајко Трпевски 1

Фатиме Фетаи 1

Филип Атанасов 1

Хаим Хакијни 1

Христијан Панев 1

Миле Јанакиевски (16) 

Гордана Јанкуловска (13) 

Никола Груевски (7) 

Сашо Мијалков (6) 

Мартин Протуѓер (5) 

Миле Јанакиески Гордана Јанкуловска 

Никола Груевски Сашо Мијалков 

Мартин Протoѓер Кирил Божиновски 

Горан Грујевски Зоран Верушевски 

Зоран Заев Ирена Мишева 

Љупчо Тодоровски Анета Станчевска 

Бедредин Ибраими Божидар Јанковски 

Бранко Палифров Бранко Црвенковски 

Валентина Симоновска Владимир Талевски 

Владимир Тодоровиќ Владислав Стајковиќ 

Гаврил Бубевски Горанчо Тодев 

Дејан Митровски – Урко Ѓорѓи Лазаревски 

Едмонд Темелко Жарко Луковски 

Живко Пејковски Звонко Костовски 

Ивица Анчевски Исмет Гури 

Киро Тодоровски Коста Крпач 

Коста Митровски Коце Трајановски 

Лиле Стефанова Љупчо Димовски 

Мендух Тачи Метуш Шабани 

Мирослав Јовановиќ Мунир Пепиќ 

Надица Велевска Никола Бошкоски 

Новица Станковски Петар Милошевски 

Ристо Новачевски Сашо Мијалков 

Светлана Костова Соња Верушевска 

Тодор Мирчевски Тони Јакимовски 

Тони Трајковски Трајко Вељановски 

Трајко Трпевски Фатиме Фетаи 

Филип Атанасов Хаим Хакијни 

Христијан Панев 

41 одлука, 107 помилувања, 57 помилувани лица  

Листа на помилувани  12 април 2016 


